
CENÍK LICENCÍ TECHIS

Uvedené ceny jsou bez DPH | Platnost ceníku od 01.01.2025

� Analýza je placená služba k produktu TechIS ENTERPRISE, která přesně 

určí rozsah a požadavky na implementaci systému TechIS, zmapuje nebo 

navrhne optimální proces podnikové údržby.

‘ Partnerský program produktu TechIS – viz

https://techis.eu/partnersky-program/. Partnerský program produktu 

TechIS nelze pořídit bez platné TechIS Subscription.

Ť Subscription je placená služba k produktu TechIS poskytovaná formou 

ročního předplatného. Služba zajišťuje:

a) přístup k novým verzím produktu TechIS,

b) přístup k aktuální technické a uživatelské dokumentaci,

c) přístup k bonusovým materiálům a službám (např. Partnerský program 

produktu TechIS),

d) přístup k podpoře při řešení technických problémů,

e) slevu na dodatečné služby (školení, návrhy nových řešení, vývoj na klíč).

ELVAC SOLUTIONS s.r.o.

Hasičská 53, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

E- mail: obchod@techis.eu

Web: www.techis.eu

verze 4.0     |     1. 1. 2025     |     Stránka 1

(1)1den Technické podpory

(2)Subscription

(3)TechIS Helpdesk licence

TechIS Helpdesk
(3)licence - pronájem

18 000,- Kč
€ 720 ,-

20% z ceny 
licencí

98 000,- Kč
€ 3 920 ,-

2 800,- Kč/měsíc
€ 112 ,- /měsíc

SOUČÁST

(4)Balíček InfoPanels

(5)Analýza

(6)Partnerský program

28 000,-Kč
€ 1 120,-

64 000,-Kč
€ 2 560 ,-

Slevy až 75%
na Subscription

Pravidelná platba / Pronájem licenceJednorázová platba / Trvalá licence

STANDARD

698 000,- Kč

27 920,- €

Časově neomezená serverová licence

Neomezený počet uživatelských účtů

Roční Subscription volitelně

ENTERPRISE ULTIMATE

178 000,- Kč /rok

7 120,- €/rok

17 800,- Kč /měsíc

715,- €/měsíc

Časově omezená serverová licence
na zvolené období.

Neomezený počet uživatelských účtů

Roční Subscription v ceně

96 000,- Kč /rok

3 840,- € /rok

9 600,- Kč /měsíc

385,- € /měsíc

ADVANCED

Časově omezená serverová licence
na zvolené období.

15 uživatelských účtů v ceně

Roční Subscription v ceně

398 000,- Kč

15 920,- €

Časově neomezená serverová licence

15 uživatelských účtů v ceně

Roční Subscription volitelně

Služba / produkt Cena bez DPH STANDARD ENTERPRISE ADVANCED ULTIMATE

28 000,- Kč/rok
€ 1 120 ,- /rok

SOUČÁST

Ś Technická podpora je placená služba k produktu TechIS. Technickou podporu lze využít na konzultace, instalaci systému TechIS, konfiguraci systému TechIS, 

propojení TechIS s ostatními podnikovými systémy, vytváření analytických, tiskových a reportních sestav na míru, konfiguraci notifikačního systému, školení 

uživatelů, apod. (1 den = 8 hodin v pracovní dny od 08:00 do 16:00).

Ž TechIS HelpDesk licence opravňuje uživatele TechIS s platnou licencí 

TEST STANDARD ENTERPRISE,  nebo  používat rozšíření produktu TechIS

o webový portál TechIS Helpdesk ( ).https://techis.eu/helpdesk/

Ź Balíček InfoPanels obsahuje trvalou licenci informačního systému 

InfoPanels pro 1 informační displej, instalaci a konfiguraci systému a 

vytvoření 1 ks grafické prezentace dle požadavků uživatele systému 

TechIS.

https://infopanels.eu/

	Stránka 1

